
Znak sprawy: G.202.2.2024               Włocławek, 18.04.2024 r.

     

Zamawiający: 

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych  

we Włocławku 

ul. 3 Maja 17 

87-800 Włocławek            

 

Informacja o wyborze oferty  

 

Dotyczy: Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem robót budowlanych 

dla zadania pn. „Przebudowa budynku dydaktycznego przy ul. 3 Maja 17” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę 

MBI Spółka z o.o. 

ul. Wojskowa 11 

87-800 Włocławek   

z ceną brutto w wysokości 4 575 600,00 zł  

Oferta spełnia warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert od 

wszystkich członków Komisji, czyli 94,95 punktów. 

 

Informacja o złożonych ofertach: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena 

(brutto zł) 

1 

Konsorcjum firm: 
KA-BO BORKOWSKI Spółka Komandytowa – lider 
ul. Płocka 28B, 87-800 Włocławek 
FIDEM BUDOWNICTWO Joanna Tarnecka – partner 
ul. Licealna 2/16, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

4 190 000,01 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
DAWBUD Adam Iwański 
ul. Barska 12A 
87-800 Włocławek 

4 482 791,13 zł 

3 
MBI Spółka z o.o. 
ul. Wojskowa 11 
87-800 Włocławek 

4 575 600,00 zł 

 

Informacja o punktacji przyznanej ofertom: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Liczba pkt 

w kryterium 
cena 

Liczba pkt  
w kryterium 

okres 
gwarancji 

Liczba pkt  
w kryterium 

doświadczenie 
personelu 

Razem 

1 

Konsorcjum firm: 
KA-BO BORKOWSKI Spółka Komandytowa 
– lider 
ul. Płocka 28B, 87-800 Włocławek 
FIDEM BUDOWNICTWO Joanna Tarnecka 

60,00 30,00 3,00 93,00 



– partner 
ul. Licealna 2/16, 87-610 Dobrzyń nad 
Wisłą 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
DAWBUD Adam Iwański 
ul. Barska 12A 
87-800 Włocławek 

56,09 30,00 7,00 93,09 

3 
MBI Spółka z o.o. 
ul. Wojskowa 11 
87-800 Włocławek 

54,95 30,00 10,00 94,95 

 

 

REKTOR 

dr Robert Musiałkiewicz 

 


